
Hauptsitz Wendelstein 
Johann-Höllfritsch-Straße 23 
90530 Wendelstein 
info@albert-fahrzeugbau.de 
www.albert-fahrzeugbau.de 

 
Serviceleitung / Disposition
Walter Fries 
Tel. 09129 2845-64 · Mobil 0173 3972707 
Fax 09129 2845-29  
w.fries@albert-fahrzeugbau.de

Service / Werkstattleitung
Jochen Dunkelmann 
Tel. 09129 2845-60 · Mobil 0173 3972767 
Fax 09129 2845-55 
j.dunkelmann@albert-fahrzeugbau.de

Serviceassistentin
Anja Kohout 
Tel. 09129 2845-24 · Fax 09129 2845-29 
a.kohout@albert-fahrzeugbau.de 

Service / Außendienst
Klaus Kärner 
Tel. 09129 2845-60 · Mobil 0173 3972798 
Fax 09129 2845-55 
k.kaerner@albert-fahrzeugbau.de

Oberflächentechnik (Lackierung) / Leitung
Heinrich Olbrich  
Tel. 09129 2845-22 · Fax 09129 2845-55 
h.olbrich@albert-fahrzeugbau.de

Fahrzeugbau / Werkstattleitung
Stefan Kadner 
Tel. 09129 2845-69 · Fax 09129 2845-55  
s.kadner@albert-fahrzeugbau.de

Thomas Küllstädt 
Tel. 09129 2845-70 · Fax 09129 2845-55  
t.kuellstaedt@albert-fahrzeugbau.de

Konstruktion/AV
Florian Sigl 
Tel. 09129 2845-26 · Fax 09129 2845-29 
f.sigl@albert-fahrzeugbau.de

Standort Nürnberg 
NÜSSLEIN Betriebsstätte Nürnberg  
Albert Fahrzeugbau GmbH  
Witschelstraße 69 · 90431 Nürnberg 
info@nuesslein.de · www.nuesslein.de 

 
Betriebsleiter / Disposition
Günther Maueröder 
Tel. 0911 32688-60 · Mobil 0172 5701710 
Fax 0911 32688-77 
g.maueroeder@nuesslein.de

Service / Werkstattleitung
Oliver Roth 
Tel. 0911 32688-50 · Mobil 0172 5688773 
Fax 0911 32688-77 
o.roth@nuesslein.de

Serviceassistentin
Ramona Sauer 
Tel. 0911 32688-40 · Fax 0911 32688-77 
r.sauer@nuesslein.de

Ersatzteilservice
Daniel Maucher 
Tel. 0911 32688-35 · Mobil 0151 40419544 
Fax 0911 32688-66  
d.maucher@nuesslein.de

Team Service Tankfahrzeuge
Thomas Schrepf 
Tel. 0911 32688-74 · Mobil 0162 4329116 
t.schrepf@nuesslein.de

Einkauf / Lagerwirtschaft
Alfred Paulus 
Tel. 0911 32688-30 · Fax 0911 32688-66 
a.paulus@nuesslein.de

Jessica Rißbeck 
Tel. 09129 2845-23 · Fax 09129 2845-50 
j.rissbeck@albert-fahrzeugbau.de

Verkaufsassistent / Innendienst
Matthias Kollischon 
Tel. 09129 2845-62 · Fax 09129 2845-55 
m.kollischon@albert-fahrzeugbau.de

Manuela Hannweg 
Tel. 0911 32688-20 · Fax 0911 32688-77 
m.hannweg@nuesslein.de

Regionalverkauf / Außendienst
Claus Piccu 
Tel. 09129 2845-18 · Mobil 0173 3088818 
Fax 09129 2845-29 
p.piccu@albert-fahrzeugbau.de

Leonhard Distler 
Tel. 09129 2845-0 · Mobil 0173 3972795 
Fax 09129 2845-55 
l.distler@albert-fahrzeugbau.de

Uwe Adam 
Tel. 09129 2845-0 · Mobil 0163 3928450 
u.adam@albert-fahrzeugbau.de

Regionalverkauf / Kommunal
Robert Middendorf 
Tel. 0911 32688-10 · Mobil 0171 6243411 
r.middendorf@albert-fahrzeugbau.de 

Sekretariat
Andrea Schmidt 
Tel. 09129 2845-0 · Fax 09129 2845-55  
a.schmidt@albert-fahrzeugbau.de

Buchhaltung
Claudia Piccu 
Tel. 09129 2845-17 · Fax 09129 2845-55 
c.piccu@albert-fahrzeugbau.de

Rechnungsprüfung
Christiane Krause 
Tel. 09129 2845-25 · Fax 09129 2845-55 
c.krause@albert-fahrzeugbau.de

Immer für Sie da:  
Ihre Ansprechpartner

IHRE STARKEN PARTNER DER REGION


